346001, Россия, Ростовская область, Чертковский район, п. Чертково, пер. Веселый, д. 1

7. 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора

4 622 814,00 руб. (Четыре миллиона шестьсот двадцать две тысячи восемьсот четырнадцать рублей 00 копеек)

Источник финансирования заказа
	Источник финансирования: собственные средства
Плательщик: Муниципальное автономное учреждение Чертковского района«Чертковское автотранспортное предприятие» (МАУ ЧЕРТКОВСКОЕ